РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от /в . 69.
г. Краснодар

№  Ш Ъ № >'  3

О внесении изменений в приказ региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов

Краснодарского края от 25.12.2019 № 38/2019-э
«Об установлении тарифов на услуги по передаче

электрической энергии»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», на основании проведенных контрольно -
аналитических мероприятий и решения правления региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 25.12.2019
№ 38/2019-э «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической
энергии» изменение, изложив пункт 37 таблицы в следующей редакции:

«
П А О

37 « К у б а н ь э н е р г о »  -
О О О  « т с к » *

7 ,8 2 5 182,25 0 ,2 0 0 2 9 7 ,8 2 5 182,25 0 ,2 0 0 2 9

».
2. Приказ вступает в силу после дня его официального опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020
года.

Руководитель С.Н. Милованов